
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 marca 2023 r. 

Poz. 557 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA OBRONY NARO DOWEJ 

z dnia 9 marca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie kształcenia kandydatów do zawodowej służby wojskowej  

w ramach dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej w uczelniach wojskowych, szkołach podoficerskich,  

centrach szkolenia lub ośrodkach szkolenia 

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 2305 oraz z 2023 r. poz. 347) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 5 lipca 2022 r. w sprawie kształcenia kandydatów do za-

wodowej służby wojskowej w ramach dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej w uczelniach wojskowych, szkołach 

podoficerskich, centrach szkolenia lub ośrodkach szkolenia (Dz. U. poz. 1448) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku osób zainteresowanych ubiegających się o przyjęcie na studia stacjonarne w Lotniczej Aka-

demii Wojskowej wniosek składa się do dnia 30 kwietnia danego roku.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: z up. M. Wiśniewski 


